Adalasia , 650.

Bonus lohanncs Tinea, vir cius, 650.

Adalasia, 556.

Enricus Gagina, vir eius, 556.

Adalasia, 385.

(lisia, cius filia, 385.

Adalasia, 738.

Martinus Tornellus, lilius Wilielmi, vir eins, 738.

Adalasia, 644. t . i

Obertus Bonaventura, vir eius, .644.

Adalasia, 664. . .• . ■■

Obertus Brusedus, Glius Wilielmi, sponsus eius,

664. * : .. . .

Adalasia, 401. 503. • r . Г

Ogerius Gurtus, vir eius, 401. 503.

Adalasia, 986.

• Vgo Belloculus, vir eius, 936. '

Adalasia, 467.

Wilielmus Adrutus, Vir eius, 467.

Adalasia, 987. . .

Wilielmus Galleta, vir eius, 987.

Adalasia, 590. .... • • . .

Wilielmus Parci Capra , vir eius, 590.

Adalasia, filia Alegri, 527.

Adalasia, (ilia Alvernacii, 793.

Fabianus Crispinus, vir eius, 793.

Adalasia, ancilla Dodonis et Guilicae Bulferici, 868.

Libera facta est, 868.

Adalasia Douum Dei, 598. 795. 849.

Adalasia, q. Dulcis de Padi, 297.

Adalasia, (ilia q. Ingonis de Bainfredo, 972.

Wilielmus Gaberina, vir eius, 972.

* Adalasia Ionathae Pignolit, 833.

Adalasia Martelait. 331.'.

Adalasia, monaca S. Andreae de Porta, 372.

Adalasia Nasse, 433. 466. . . -

Adalasia, (ilia Oburti Calige Pallii, 861. 864.

Andreas, f. q. Cavarunchi, vir eius, 861. 864.

Adalasia, filia q. Ogerii Candelerii, 916.

Bertolotus, vir eius, 917. .

Adalasia, q. Petri Bassi , 590.

Coûte , q. Vgonis, sponsus eius, 590.

Adalasia , ncpos Bibaldi Seraphiae, 660.

Adalasia , filia Tabariae , 773. 797.

Albertus Bardussus, sponsus eius, 773. 797.

Adalasia , filia Vgezonis, 602.

Bonus Vassallus Vsus Maris, vir eius, 602.

Adalasia, uxor q. Wilielmi Lucii, 384.

Adalasia, filia q. Wilielmi Mussi, 969.

Wilielmus Normaunus, sponsus eius, 969.

Adamonus, 965.

Adamus, 1225.

Adamus, 457. . .

Guido, frater eius, 457.

Adamus Galegarius, 955.

Adamonus Guardator, 842. 915.

Adamus de Lursega, 542.

Arnica, uxor eius, 543.

Berta, eorum filia, 542.

Adasia Gambarella, 607.

Agnes, 464.

Gisla, eius (ilia, 464.

lohanncs, q. Alberti , dictae Gislae vir, 464.

/anuentes aut lanuae degentes :

Agnes, 442.

Ribaldus Rubens, vir eius, 442.

Agues Gagacia, 488. 797.

Zenua, soror eius, 488.

Agnes dc Dattiio, 681. 686.

Domus eius in Clavtca, 686

Elion, gener eius, 686.

Agnes Lanfraoci Molle, 629.

Rolandus Alcherii , vir eius, 629.

Agnes, filia q. Laufranci Mollis, 425.

Wilielmus Vsus Maris, vir eius, 425.

Agnes Macaluffi, 745.

Agnes, uxor q. Scainurri, 420.

Fulco, eius filius, 420.

Agnesia , 734.

Petrus Caravellator, vir eius, 734.

Guido , magister de Antelamo , cognatus, 734.

Agnesia , (ilia q. Bonizonis Fabri , 873. 874.

Rainerius , filius Rainaldi Russi de Bargagno ,

sponsus eius, 875.

Agnesia q. Petri Marencbi, 959.

Martinus q. Poncii Teragnolii, vir eius, 939.

Ago, archidiaconus Terdonensis, 755.

Aguxinus Ferrarius, 572.

Aicardus Gapra, 788.

Aicardus Gatte , 438.

Aicardus de Munegia, 494.

Aidela , filia Caffari, 610.

Obertus Guaracus. vir eius, 610.

Aidela, 845.

Fermirius, vir eius, 845.

Aidela Berfogii, 540.

Aimelina, eius liberta, 540.

Aidelina, ancilla Lanfranci Arzemae, 950.

Libera facta est, 950.

Aimelina, (ilia Raimundi Gapellani, 930.

I ordalías Saimesellus, vir cius, 950.

Aimelina, 955.

Lambertus Guercius et

Oreglerius, fratres eius, 955.

Maniapanis, filius q. Boni lohannis Buferii, vir dictae

Aimelinae, 955.

Aimelina Caffari, 769.

Aimelina, liberta Aidelac Berfogii, 540.

Aimericus , 374. 895. 897. 912. 915. 961. 965.

973. 982. 988. 989.

Aimericus, 808. 858. 864.

Iobannes Scriba, cognatus eius, 792. 808. 858.

864. 984.

Aimericus Guardator, 842.

Aimericus Mierrus, 558.

Alacus Presbiter, 319.

Alamannus Piper, 518.

Alaria, 948.

Lanfrancus Arzemae, vir cius, 948.

Albericus, 314. 467. 545. 652. 653. 676. 688. 701.

819. 875. 880. 930. 949.

Albericus Castanea, 819.

Albericus de Laude, 411.

Albericus Pensator, 808.

loliannes, filius eius, 808.

Beldi, uxor dicli lohannis, 808.

Albertinus Lugarel de Fossatello, 828.

Alberton Bancherius, 695.
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lanuenses aut lumiac degentes:

Albertonus

Albertus

Alberlon de Custode, 622.

Alberton Guidoti de Nigro, 787.

de Custode, 386. 509. 981.

Custodus, 781.

Albertonus de Langasco, 473. 474.

Albertonus de Nigro, 956. * 1 « •

Albertonus Osbergesius, 260.

Albertonus de Primo, 260.

Albertonus Ricius, 468. 606. 969. 1032.

Albertonus Ricius, 464.

Ricbelda, eius filia, 464.

Albertus, 803.

Albertus, 542. .;

Altelia , eius filia , 542.

Corsus, dictae Alteliae vir, 542.

Albertus, 501.

Bertolotus, eius filius, 501. ;

Albertus, 464.

Bona Donna, uxor eius, 464.

Iobannes, eoruni filius, 464.

Gisla, Agnetis filia, dicti lobannis sponsa, 464.

Albertus, 855.

Orcocta, soror eius, 855.

Albertus, 510.

Roasa, sponsa eius, 510.

Albertus, 923. . ...

Wilielmus, eius filius, 923.

Albertus Alandre, 779. ■ .

Albertus de Amandolescio, 843.

Bancber, 709. 811.

Bancherius, 725. 812.

Albertus Bardussus, 773. 797. 804. 881.

Thomas, pater eius, 801.

Adalasia, filia Tabariae, sponsa, 773. 797.

Albertus Bonellus, 491.

Albertus Bonicus, 736.

Bonus Vassallus, eius filius, 736.

Albertus Bonicus, 420.

Hospinelius, eius filius, 420.

Albertus Buronus, 558.

Wilielmus, frater eius, 558.

Albertus de Cantone, 453.

Albertus de Casali, magister, 1619.

Albertus Castanea, 807. 820. 823.

Albertus q. Andreae de Claparolio, 478.

Imelda q. Rainaldi, uxor eius, 478.

Iohannes et

Albertus, filii, 479.

Albertus Clericus, 509. 582.

Albertus Corsus, 438. 791.

Matelda, uxor eius, 791.

Albertus Crispus, 354.

Adalaxia, uxor Arnaldi de Porta, eius filia, 354.

Albertus de Custode , 508. 719. 732. 916. 973.

Albertus, diaconus, 806.

Albertus Donadei, 822.

Albertus de Faraval, 754.

Guido, frater eius, 754.

Albertus Ferrarius de Montobio, 458.

Albertus de Fontana, 647. 832.

Albertus Gattus, 520.

Ansaldus, filius eius, 520.

Gata, dicti Ansaldi uxor, 520.

Martians На, dictae Gatae pater, 520. .

lanuenses aut lanuae degentes:

Albertus Germani, 678.

Albertus Grillus, 617. 673. 901. 960. 988.

Amicus et

Lambertus, fratres eius, 901. 960.

Albertus Guaracus, 186. 200.

Albertus Guardator, 295. 297. 298. 474. в25.

Albertus Guercus, 244. ■ • ■•'» . ;».inlt

Albertus de Ingone, 385. . ic . HlKi

Albertus Iudex, 323. 517. 550. 55G. 592. 629.

631. 729. 818. 825. . -- ' » ■

Arnaldus , frater eius , 323. 517. 550. 556. 629.

729. 825.

Enricus Gagina, cognatus, 517.

Albertus Iudex, f. Rainaldi, 495. '< vi ■'■

Orcoita, soror eius, 493. ¡! ■»-■

Merlo Roza, dictae Orcoitae vir, 493.

Albertus Lercarius, 675. 688. 728. 896. 897. 935.

937.

Albertus de Ligamusca, 491.

Albertus de Luccio, 542. 543.

Albertus Luveron de Camarlinasca, 971.

Gerardus, eius filius, 971.

Albertus Malocellus, f. Wilielmi , 434.

Albertus Mantica, 750.

Albertus Margallus, 681.

Albertus Mazacus, 716.

Albertus Mercatus, 750.

Albertus Nasse, 369. 370.

Adalasia, uxor eius, 569. 370.

Richelda, filia, 370.

Maraxi , filius Rocae de Marax! , vir dictae Ri-

cheldae, 370.

Albertus de Nigro, 959.

Albertus de Nigrone, 318. 920.

Sentencia consulum pro serva Saracena dicti Al-

berti, 318.

Albertus de Novaira, 491.

Albertus de l'aver, 654.

Albertus Presbiter, 538. 806.

Albertus Presbiter, canonicus S. Laurentii, 564.

Albertus Presbiter de Sánela Margarita de Maraxi,

982.

Albertus Ratus, 584.

Albertus Ricius, 950.

Albertus Rovetus, 545.

Officia, uxor eius, 545.

Bertolotus et

Elena, eorum filii, 545.

Albertus Saliantis, 961.

Albertus, filius Senebaldi, 817.

Albertus de Solario, 583.

Albertus de Terra Russa, 479.

lordanus, eius filius, 479.

Albertus, vieeeomes, 258. 505. •

Bertolotus et

Corsus, eius filii, 505.

Anna, dicti Bertoloti uxor, 505.

Altilia, dicti Corsi uxor, 506.

Albertus de Villano, 552. 504. 565. 788. 797. 863.

864.

Simon, eius filius, 865. .

Albertus de Volta, 595. 594. 405. 422. 44*.

Albocha, 943.
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Immenses aut lamme degtiiUs :

Alcher Aguxinus, 510. 680."'.'

Domnisia, eius filia, 510.

Baldo Pulpus, vir eius, 510.

Alcherius de Lavania, 894.

Marinus, eius filias, 894. i . .

Alda, 617.

Fredentio Susilie stetit cum ea, 617.

Alda, 975. 983;Г. ■ , •■ '"."i ■ Ч

Obertus Clericus, frater eius, 973. 982.

Alda, 464. ... .

Obertus Spiuula, eius cooeanguineus, 464.

Alda, filia Wilielini Slancou , 578.

Eius testamentum, 578.

Witielmus Buronus, vir eins, 378.

Marieta, filia, 379. .. . ;'

Donóla, sóror, 379.

Alda, 378. ■ :¡ ,.h i • . ':• . ••■ •-.'

Wilelmus Bucea Dasen , vir eius, 578.

Alda, filia Ogerii Curtí, 956. 957. 959. 960.

Adalasia, mater, 956. «! . m:

Dominicus Aurifaber, sponsus, 956. 959. 900.

Alda Mantuana, 473. 933.-! ,/•■" / ;

Rainaldus 1 ' Г

Petrus > eius nepotes, 475.

Alexandria ) и ■

Alda, Philippi de Lamberto neptis, 487.

Ogerius Ventus , vir eius , 427. 487. 830. 856.

Alda Rainaldi de Porclli, 633.

Iacobus de Pinasca, vir eius, 655.

Ribaldus, dicti Iacobi fraler. 633.

Gailia, uxor dicti Ribaldi, 633. ■ i и

Alda, filia q. Lanfranci Precascicii, 604.

Bonus Vassallus Mongola, eias vir, 604.

Alda, filia q. Wilielmi Russi, 686.

Duraudus, sponsus eius, 686. *."/('

Alda de Sauri, 617. .' • ' >

Alda, serviens ürudae, 745.

Alda filia Solimani, 671.,

Ansaldus Mallonus, socer eius, 671.

Alda Spandi, 494.

Aldana, 792.

Aldana, neptis Petri de Bonevali, 714.

Aldeia, 525.

Fulco de Castro, eius filius, 525.

Aldela de Berfogio, 604.

Aldeprandus, 391. .:»■: > . •

Bonacursus, eias filius, 391.

Aldeprandus de Rosceto, 799.

Rustichellus, eius filius, 799.

Gracianus, filius dicti Rustichelli, 799.

Aldo Astensis q. Bonibelli, 565.

Iohannes Poreus, eius filius, emancipatus a paire,

363.

Aldo de Villano, 385. 608.

Aldradus de Landa, 805. ,

Aldus de Mari, 597.

Bucencius, eius filius. 597.

Alegrus, 527. ' .

.' Adalasia, eius filia, 527.

Alegras Diaconus, 564.

Alexander, econonius Syri archiepiscopi , 254. 257.

260.

Alexander Nasellus, f. Ingonis, 327. 598. 649. 655.

668. 669. 812. 914.

Tanucnses aut lanuae degentes: • •

Alexander Torsellus, 368. 585. 708.

Alexandria, 911.

Alexandria, 987.

Enricus Mazalus, frater eius, 987.

Wilielmus Niger, vir eius, 987.

Fredenzonus, filius, 987. i '

Alexandria, 473.

Rainaldus / - ,
J fratres eius, 473.

Petrus ) '■ , •■

Alexius Presbiter, 435. 660.

Alexius Presbiter de Sexto, 718.

Alguda, 445. . » " ..- i

Baialardus, vir eius, 445. '

Alguda q. Iterii, 905. 906.

Wilielmus q. Gandnlfi Rubei, vir eius, 905. 906.

Aliadar, 591. 780.

Aliadar, 976. , ■• .-

Iordanus de Michaele, frater eius, 976.

Aliner Cevolle, 645.

Alinerius, 979. . • .

Alinerius filius Petri Cleriei, 766.

Alinerius, gener Wilielmi Guercii de Ponte, 960.

Alinerius, 288. ' • i • ? .

Guido, eius filius, 288. 289.

Alinerius, 945. . ' •

Guienzon, eius filius, 945. :

Alinerius Merleripe, 745. 778.

Alinerius, ex dominis de Puxano, 874. 928.

Alinerius q. Vgonis Bernardi, 294.

Blanco, canonicus S. Laurentii, eius filius, 294.

Abnerius de Portó , 481. 901. 910. 960. 977.

1052.

Wilielmus, eius filius, 960.

Alius Saracenus, 740.

Wilielmus Moraga Narboncnsis, eius dominus, 740.

Alio, 877.

Iordanus, eius filius, 877.

Almaricus Gastaldus Syri, archiepiscopi de Molaza-

nia, 595.

Aloysia, 982.

Obertus Clericus, frater eius, 982.

Altadonna Petri Cleriei, neptis, 475.

Alta Foia, 424.

Nicola Befogii, frater eias, 424.

Altilia, 866.

- Giselbertus Cavaruncbum, vir eius, 866.

Altilia, 531. • ■

Iohannes Leo, vir eins, 531.

Altilia, 766.

Petrus Clericus, vir eins, 766.

Altilia, 398.

Solimanus Cagamelica, vir eins, 398.

Alvarda filia q. Anselmi, 577. A suo domino libera

facta est, 577.

Malovrer, eius dominus, 577.

Alvernacius , 332. 536. 548. 355. 689. 777. 823.

913. 925. 927. 928. 929. 934. 965.

Alvernacius, 793.

Adalasia, eius filia, 793.

Fabianus Crispinus, vir dictae Adalasiae, 793.

Alvisis filia Opizonis de Clavan, 855.

Martinas, filius q. Boniiohannis Russi de Massena,

vir eius, 855.

Anialdus (Arnaldus?) inagister, 514.
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Amedeus de

lanuenses aut lanuae degentes:

Amalfredus, 790.

Amalfredus de Rapallo, 497.

Amazamarus, 683.

Ambra, 647.

Ienoardus i Odonis, vir eius, 647.

Genoardus \ 648.

Ambra de Camugio, baiula Aldae Buronis, 379.

Ambrosius Coion,516.

Ambrosius Corio, 969.

Ambrosius Magister, 703.

Ambrosius Magister de Antelamo, 485.

Amedeus, 362. 366.

Ansaldus, eius filius, 361. '

Lainello, 350. .vi .

Saniello, 361.

Amedeus Sagonus, 400. 402.

Thomas q. Sagoni de Granata , nepos eius ,

402.

Amicus, 143. 150.

Bonando, frater eius, 143. 150. .' .

Amicus de Albario, 573.

Amicus de Amico, 460. 477. 487. 499.

Amicus Bancherius, 958. 959.

Gereminus, eius filius, 958. 959. > .

Ricia, uxor dicti Geremini, 958.

Amicus Bonus, 844. . ■■■

Amicus Botarius, 682. 869. 950.

Amicus de Bubzaneco, 390.

Cevolla, 883. 934. 956. 959.

Cepolla, 450.

Amicus Qericus , 474. 497. 498. 505. 691. 693.

922.

Opizo, eius filius, 474. 496. 505. 691.

Amicus Comes, 409.

Deliana, eius uxor, 409. ... •';

Amicus de Gunisane, 336. '» • .'• •'■>.

Nichola, frater eius, 336.

Lambertinus, dicti Nicholae frater, 536.

Amicus de Cunizone, 456. 593. 605. 606. 647. 665.

690. 829. 924. 986.

Rustica, sóror eius, 924.

Amicus de Dáctilo, 923.

Amicus de Fontaua, 814.

í Grillo i 298. 303. 311. 320. 333.371.

j Grillus j 435. 436. 465. 526. 574. 577.

585. 588. 616. 674. 678. 682. 774. 845. 850.

861. 866. 869. 871. 894. 960. 988.

Amicus Gordena, 687. . . .

Amicus Guelfus, 765.

Amicus Manica, 370. 479.

Amicus de Mirto, 725.

Angelica, ancilla eius, 725.

Murca

Murta ,

400. 401. 402. 408. 412.

Amicus

Amicus

Amicus de .. .

Mirto

Muro

Alda, uxor eius, 402.

Guilia uxor Bonefacii de Segurando, sóror, 400.

401.

. ,1 Murca, 788.
Amicus de ? . '

\ Murta, 931.

Amicus, nepos eius, 931.

Agnesia, uxor. 931.

lanuenses aut lanuae degentes : ■ ■ •

Amicus Panceria, 331.

Baialardus, eius filius, 331.

Ansaldus, dicti Baialardi filius, 331. 446. 447.

A patre emancipatus, 331. "~\ •> > . ¡'j I.'/

Amicus Pelliparius, 605. 636. • -j'v .•■ .:.u.;.'

Alda J . i 636.

„. . ¡ ems filiae < ал_ ,
Gisla y ' ">| 605; ■■ > <

Simon, dictae Aldae filius, 636, <■'• .

Amicus Scotus, 558. 659i '•

Balduinus, eius filius, 558. .: H , ■ '

Amicus Vacca, 323. 413. 516. 808 . 834. 919.

. . í Zostro, 444. 1 ,1 .
Amicus { _ 7 л„л

I Zostrus, 962v

Amigo, 677. 887. Turris domus eius, 887.

Amigon de marceia, 952. : ! . :

Amigonus, 588. ;

Amigonus de Curia, 332.

Raimundus Í . - . ■• _ '

} eius fratres, 332.
Ribaldus • y

Amigonus de Curia, 600. 760. 761.

Cara, uxor eius, 600. 760. 761. . • 1

Amizo de Papia, 356. ; ■ - <■• •

Andreas, 391.

Vivianus, eius filius, 391.

Andreas, filius q. CavaruDchi, 861. 864. 980.

Adalasia , filia Oberti Calige Pallii , uxor eius ,

861. 864. • .

Andreas de Infantibus, 673. 715.

Andreas de Fantis, 424. 426. ч

Andreas Lombardus, 508. 733.

Andreas Presbiter , confrater S. Michaelis de Petra

Martina, 805. -i -.1

Andreas Tignosus, 600. 822.

Andreas Tornator, 965.